
EDITAL N.º 001/2023 - SAAE
Concurso Público do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde - MT

Nível: Ensino Médio Técnico

Cargo: 

Nome

RESULTADO PRELIMINAR DAS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

Técnico em Edificações

NotaPORNascimento RL LM CEMAT NI CG

GUILHERME  LUCIANO SANTA SANTOS276001355  20.5031/10/2003 0.504.00 - 2.00 4.00 10.00-

HUMBELINA  SILVA SIQUEIRA LOPES276001397  22.5019/09/1983 0.003.00 - 1.50 6.00 12.00-

IGOR HENRIQUE  PINTO DE ALMEIDA276001373  23.0015/01/1982 0.504.00 - 2.50 4.00 12.00-

JHONATAN SANTOS DE ASSIS276000142  28.5025/06/1997 1.504.00 - 2.00 7.00 14.00-

JORGE LUIZ  PEREIRA DE SOUSA276001076  23.0021/01/1994 1.504.00 - 2.50 3.00 12.00-

JOSE WELLINGTON DE MELO276001168  24.5012/10/1971 0.504.00 - 2.00 6.00 12.00-

JUENIL JUNIOR  DA SILVA276000924  0.0015/09/1994 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

LUIZ PAULO  CARVALHO DA SILVA276001301  14.5022/06/1968 0.502.00 - 1.00 3.00 8.00-

MARCOS  NASCIMENTO276000090  22.5005/08/1996 1.003.00 - 1.50 5.00 12.00-

MATHEUS SOUZA SEBBA FERNANDES276000865  31.0001/12/1994 1.005.00 - 2.00 7.00 16.00-

MIRIAN  LACO276000414  39.5009/08/1991 1.504.00 - 2.00 8.00 24.00-

NICOLAS GABRIEL NANI  ARAÚJO276001438  0.0011/01/2005 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

RODRIGO REGER  DE ARRUDA276001172  0.0015/04/1991 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

TIAGO SOARES DA SILVA276001167  24.5005/06/1984 0.003.00 - 1.50 6.00 14.00-
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